KRITEREVE PËR KUALIFIKIM   

OBJEKTI I PROKURIMIT: “Kolaudimi i punimeve për objektet infrastrukturore, arsimore 

dhe programi i rindërtimit të Bashkisë Tiranë”.  

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP): 71356100-9 

Fondi limit në total: 13,927,043. 33 (trembëdhjetë milion e nëntëqind e njëzet e shtatë mijë e 

dyzet e tre pikë tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”( i ndryshuar), nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” (e ndryshuar);